

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawa materiałów biurowych, papieru, czajników bezprzewodowych, aparatów telefonicznych do SP ZOZ Szpitala wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawcy i dokonuje zmiany SIWZ:

WYKONAWCA 1

**Pakiet nr 1**

Poz. 20.

Koperty rozszerzane występują tylko w wersji HK (samoklejące z paskiem). Proszę o zmianę opisu.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 22.

Standardowo folia do laminacji ma grubość 80 mikronów, a nie 75. Proszę o zmianę opisu.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 34.

Koszulki na katalogi wykonane są z folii o grubości 170 mikronów, a nie 17. Proszę o zmianę opisu – koszulki na katalogi w podanej przez Zamawiającego grubości nie występują.

**Odpowiedź: zmiana SIWZ:** w pozycji 34 wykreśla się 17 mikr. wpisując w to miejsce 170 mikr.

Poz. 46.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny nożyczki o długości 20 cm całe metalowe?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 47.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny notes samoprzylepny 76x76mm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 48.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny notes samoprzylepny 51x38mm.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 84.

Taśma gęsia skórka od ponad 3 lat nie jest już dostępna na rynku. Proszę o wykreślenie pozycji.

**Odpowiedź: zmiana SIWZ:** wykreśla się pozycję 84.

Poz. 95.

Czy zszywacz ma mieć podstawę minimum 13cm czy ok. 13cm. Wymagania wykluczają się wzajemnie.

**Odpowiedź: zmiana SIWZ:** wykreśla się „ok.”

**Pakiet nr 2**

Poz. 7.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>.**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 8.

Czy Zamawiający dopuści do wyceny papier ozdobny w gramaturze 246g/m<sup>2</sup>.**Odpowiedź:** Dopuszczamy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.

Poz. 9.

Co Zamawiający rozumie przez ryżę? Czy jest to opakowanie zawierające 500 arkuszy papieru w formacie 1/3 A4 czy ryza to 1500 arkuszy papieru 1/3 A4. Proszę o weryfikację pozycji.

**Odpowiedź:** zamawiający przez ryżę rozumie 500szt. papieru w formacie 1/3 A4.

Poz. 10.

Ile sztuk w ryzie wymaga zamawiający. Papier występuje w opakowaniach po 1000 arkuszy i po 2500 arkuszy.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga w ryzie 500 szt. Dopuszczamy opakowania 1000 i 2500 arkuszy z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań. W kolumnie 2 (nazwa asortymentu) należy podać zaoferowaną ilość sztuk w opakowaniu, a w kolumnie 4 (jm) należy wpisać opakowanie. Łączna ilość arkuszy ma wynosić 100 000 szt.WYKONAWCA 2**Pakiet nr 4:**

Czy zamawiający dopuści telefony stacjonarne z czasem rozmów do minimum 15 godzin oraz w dwóch kolorach wyboru?

**Odpowiedź:** Nie dopuszczamy telefonów z czasem rozmów do min. 15 godzin. Dopuszczamy dwa kolory obudowy, odpowiednio **zmiana SIWZ**.*Załączniki:**załącznik nr 3.1 do SIWZ zmiana odp.1**załącznik nr 3.2 do SIWZ zmiana odp.1**załącznik nr 3.4 do SIWZ zmiana odp.1*

Podpisała: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracji